
UCHWAŁA NR X/103/2015
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 29 lipca 2015 r.

w sprawie likwidacji Izby Wytrzeźwień w Suwałkach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit h i art 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072 oraz 
z 2015 r. poz. 1045) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, 
poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877 oraz z 2015 r. poz. 238 i poz. 532) Rada Miejska 
w Suwałkach, uchwala co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 1 września 2015 roku likwiduje się jednostkę budżetową o nazwie Izba 
Wytrzeźwień w Suwałkach, przy ul. Sportowej 24.

2. Termin zakończenia likwidacji Izby Wytrzeźwień w Suwałkach ustala się na 29 lutego 
2016 roku.

3. Termin zakończenia działalności Izby Wytrzeźwień w Suwałkach ustala się na 31 grudnia 
2015 roku.

§ 2. 1. Czynności likwidacyjne Izby Wytrzeźwień w Suwałkach przeprowadzi likwidator 
powołany zarządzeniem Prezydenta Miasta Suwałk.

2. Szczegółowy zakres obowiązków likwidatora zostanie określony w zarządzeniu, o którym 
mowa w ust. 1.

§ 3. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Suwałk do przeprowadzenia postępowania 
konkursowego mającego na celu przekazanie od 1 stycznia 2016 roku zadania realizowanego przez 
Izbę Wytrzeźwień w Suwałkach organizacji pozarządowej lub innemu podmiotowi prowadzącemu 
działalność pożytku publicznego, w oparciu o ustawę z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie.

§ 4. Z dniem zakończenia działalności majątek będący na wyposażeniu Izby Wytrzeźwień 
w Suwałkach zostanie przekazany Gminie Miastu Suwałki.

§ 5. Należności i zobowiązania zlikwidowanej Izby Wytrzeźwień w Suwałkach przejmuje 
Gmina Miasto Suwałki.

§ 6. Z dniem 31 grudnia 2015 r. traci moc uchwała nr II/11/06 Rady Miejskiej w Suwałkach 
z dnia 29 listopada 2006 r. w sprawie likwidacji Izby Wytrzeźwień – zakładu budżetowego Miasta 
Suwałki w celu przekształcenia w jednostkę budżetową.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Suwałkach

Jadwiga Mariola Szczypiń

Id: BC532A9E-66EF-4312-92FE-F412EFE18B2B. Podpisany Strona 1 z 1




